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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS
INVENTARIOS

ALHACENES .

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVUD NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0
EQUIVALENTES A LARGO PLAZ0

BIENES INHUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES HUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES )
DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AHORTIZACIGN
ACUHULADA DE BIEKES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIHACIGN POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS HO CIRCULANTES

0TROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

2022 2021
13,268,375.73 188,660.42
1,350,937.18 1,141,971.32
73,987.20 0.00
0.00 0.00

0.00 0.008

0.00 6.00
500,000.00 500,000.00

15,193,300.11

0.00
8.00

32,955,938.89
14,965,176.65

201,504.60
0.00

48,122,619.54

1,830,631.74

0.00
0.00

20,454,679.35
12,433,322.04

201,504.00
6.00

33,089,505.39

PASIVO
PASIV0 CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZ0
DOCUHENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZ0
PQRDIﬂN A CORTO PLAZ0 DE LA DEUDA
PUBLICA R LARGO PLAZO

TETULOS ¥ UALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZ0 X
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADHINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZ0

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVD NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO0
DOCUHENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZ0
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZ0

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZ0 )
FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADHINISTRACION A LARGO PLAZ0
PROVISIONES A& LARGO PLAZ0

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIV0.svsvenens cnsovssronesnisasnsnnss

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDR PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIOHES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIHONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIHONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALOOS

RESERUAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

2022 2021 ¢
719,649.03 2,495,330.40
540,600.42 91,087.87

0.00 0.00

8.008 8.00

0.00 0.00

8.00 0.00

0.00 6.00

0.00 6.00

62,055,670.20
29,620,488.18

32,435,182.02
0.00
6.00
0.00

2,586,418.27

32,333,718.86
24,269,153.09

8,064,565.77
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ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTAL DEL PASIVO............ v eviee v swam e vewiey e . 1,260,249.45 2,586,418.27
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 8.08 6.00 i
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 48,122,619.54 33,089,505.39
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 6.08 8.00
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 6.00
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 62,055,676.20 32,333,718.86
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 29,620,488.18 24,269,153.09
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 32,435,182.02 8,064,565.77
REUALUOS 6.00 0.00
RESERUAS 0.00 8.08
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.008 8.00
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 8.a0
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICIGN HONETARIA 6.00 8.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 8.00
HONETARIOS
| TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO..........e..... 62,055,670.20 32,333,718.86
|
{ TOTAL DEL ACTIVO........... swssswareaes 63,315,919.65 34,920,137.13 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 63,315,919.65 34,920,137.13

Bajo protesta de decir verdad declarames que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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